Matheus
ereador — PSDB

Cla ).11" W Wei/i e tie (k ati&firt — SP

-raiem t, a ,/ &rad owal cio- avec/cicio -

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111E1191111111 111
Protocolo Geral n° 4386/2018

Data: 19/12/2018 Horário: 16:22
Legislativo - IND 997/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS DEVIDOS
REPAROS NA IBG 154- JOSÉ BENVINDO BORSETTO, NAS PROXIMIDADES DA
POUSADA — VIVENDA DO PORTAL.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

É grande a concentração de munícipes transitando pela IBG 154 — José Benvindo
Borsetto, principalmente nas proximidades da Pousada citada, a qual necessita de reparos no
leito carroçável, no intuito de garantir a segurança dos veículos que trafegam pela mesma, bem
como das pessoas que visitam as chácaras localizadas na extensão da referida estrada municipal.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1